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Fördelning av tillfälligt statsbidrag till regional 
kulturverksamhet inom ramen för 
Kultursamverkansmodellen med anledning av Covid-19 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har ansvaret att fördela vissa statsbidrag till regional 
kulturverksamhet enligt förordningen (2010:2012). Fördelningen för 
verksamhetsåret 2020 fastställdes av regionala utvecklingsnämnden i mars 2020, § 
36. 
 
Regeringen beslutade 25 juni om en ny anslagspost i Kulturrådets regleringsbrev för 
att hantera konsekvenserna av Coronapandemin, gällande bidrag till regional 
kulturverksamhet inom Kultursamverkansmodellen.  Syftet är att mildra de 
ekonomiska konsekvenserna för regionala kulturverksamheter med anledning 
av pandemin. Tilläggsbeslutet innebär en höjning med 11 % av tidigare beslutade 
regionala verksamhetsbidrag 2020.  För Region Jämtland Härjedalen innebär detta 
en tillfällig medelsförstärkning för 2020 om 3 458 tkr, att fördela till verksamheter 
som ingår i kultursamverkansmodellen och har del av de statliga medlen.  
 
Samtliga regionala kulturverksamheter som ingår i kultursamverkansmodellen i 
Jämtlands län har besvarat frågan om hur man bedömer årets nettointäktsförlust 
och resultat på helår 2020 med anledning av Coronapandemin. 
Endast den regionala museiverksamheten Stiftelsen Jamtli redovisar ett 
prognostiserat underskott på helåret 2020. Övriga verksamheter prognosticerar 
ett nollresultat eller bedöms ha ett visst överskott vid årets slut. Genom att Jamtli 
har en ansträngd ekonomisk situation med anledning av Coronapandemin, 
föreslås att tilldelade regionala medel i sin helhet tillfaller Jamtli.  
 

Regiondirektörens förslag 

Tilldelade tillfälliga statsbidrag om 3 458 tkr till regional kulturverksamhet inom 
kultursamverkansmodellen 2020, med anledning av Covid-19, tillfaller Stiftelsen 
Jamtli.  
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Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Ingrid Printz  
Områdeschef Kultur 

Utdrag till 

Stiftelsen Jamtli 
 


	Ärendebeskrivning
	Regiondirektörens förslag
	Utdrag till

